ОБРАЗЦЫ   ЗАЯВЛЕНИЙ
по административным процедурам, совершаемым в соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 26.04.2010 № 200

«Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан»

в ГУ «Любанский РЦГЭ»
Образец

(процедура 2.1)

Микробиологическая лаборатория                  Главному врачу

Заявление                                                                                 ГУ «Любанский РЦГЭ»

01.06.2010                                                           Левшунову Г.П.

     Прошу Вас выдать выписку (копию) из трудовой книжки.

Фельдшер-лаборант                                                               А.А.Иванова

Образец

(процедура п.2.2)

Микробиологическая лаборатория                  Главному врачу

Заявление                                                                                 ГУ «Любанский РЦГЭ»

01.06.2010                                                           Левшунову Г.П.

Прошу Вас выдать справку о месте работы и занимаемой должности.

Фельдшер-лаборант                                                               А.А.Иванова

Образец

(процедура п.2.3)

Микробиологическая лаборатория                  Главному врачу

Заявление                                                                                 ГУ «Любанский РЦГЭ»

01.06.2010                                                           Левшунову Г.П.

Прошу Вас выдать справку о периоде работы в ГУ «Любанский РЦГЭ».

Фельдшер-лаборант                                                               А.А.Иванова

Образец

(процедура 2.19)
Микробиологическая лаборатория                  Главному врачу

Заявление                                                                                 ГУ «Любанский РЦГЭ»

01.06.2010                                                           Левшунову Г.П.

Прошу Вас выдать мне справку о выходе на работу до истечения отпуска за ребенком в возрасте до 3-х лет и прекращения выплаты пособия.
Фельдшер-лаборант                                                               А.А.Иванова

Образец

(процедура 2.25)

Микробиологическая лаборатория                  Главному врачу

Заявление                                                                                 ГУ «Любанский РЦГЭ»

01.06.2010                                                           Левшунову Г.П.

Прошу выдать справку о нахождении в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 лет.

Фельдшер-лаборант                                                               А.А.Иванова

Образец

(процедура 7.6)

Микробиологическая лаборатория                  Главному врачу

Заявление                                                                                 ГУ «Любанский РЦГЭ»

01.06.2010                                                           Левшунову Г.П.

Прошу выдать медицинскую справку о состоянии здоровья моего ребенка (Иванова Ивана, 1998 года рождения).

Фельдшер-лаборант                                                               А.А.Иванова

Образец

(процедура 7.9)

Микробиологическая лаборатория                  Главному врачу

Заявление                                                                                 ГУ «Любанский РЦГЭ»

01.06.2010                                                           Левшунову Г.П.

Прошу выдать мне выписку (копию) из медицинских документов для предоставления в ___________ (указать).

Фельдшер-лаборант                                                               А.А.Иванова

Образец

(процедура 1.1.5)

Микробиологическая лаборатория                  Главному врачу

Заявление                                                                                 ГУ «Любанский РЦГЭ»

01.06.2010                                                           Левшунову Г.П.

Прошу Вас рассмотреть вопрос о постановке меня на учет (восстановлении на учете) граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий в ГУ «Любанский РЦГЭ». Документы прилагаю.

Фельдшер-лаборант                                                               А.А.Иванова

Образец

(процедура 1.1.6)

Микробиологическая лаборатория                  Главному врачу

Заявление                                                                                 ГУ «Любанский РЦГЭ»

01.06.2010                                                           Левшунову Г.П.

Прошу Вас принять решение о разделе (объединении) очереди о переоформлении очереди с меня на мужа (другого совершеннолетнего члена семьи).
Фельдшер-лаборант                                                               А.А.Иванова

Образец

(процедура 1.1.7)

Микробиологическая лаборатория                  Главному врачу

Заявление                                                                                 ГУ «Любанский РЦГЭ»

01.06.2010                                                           Левшунову Г.П.

Прошу принять решение о снятии меня с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий в ГУ «Любанский РЦГЭ».

Фельдшер-лаборант                                                               А.А.Иванова

Образец

(процедура 1.3.1)

Микробиологическая лаборатория                  Главному врачу

Заявление                                                                                 ГУ «Любанский РЦГЭ»

01.06.2010                                                           Левшунову Г.П.

Прошу выдать справку, что я состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в ГУ «Любанский РЦГЭ».

Фельдшер-лаборант                                                               А.А.Иванова

Образец

(процедура 2.24)

Микробиологическая лаборатория                  Главному врачу

Заявление                                                                                 ГУ «Любанский РЦГЭ»

01.06.2010                                                           Левшунову Г.П.

Прошу выдать справку о том, что в текущем году путевка за счет средств государственного социального страхования для оздоровления моего ребенка (Иванова Ивана, 1998 года рождения) в лагерь с круглосуточным пребыванием не выделялась.

Фельдшер-лаборант                                                               А.А.Иванова